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A versenybírói ülés kezdete:
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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő

Budapesti Honvéd SE1 7(7) 3(3) 0(0) 0(0) 10(10)

Csepel2 0(0) 2(1) 4(4) 0(0) 6(5)

DKSE Dunaújváros3 0(0) 0(0) 1(2) 0(0) 1(2)

Diósgyőri Kajak-Kenu SC4 0(0) 0(0) 1(2) 0(0) 1(2)

Dunakeszi Kajak Club5 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Esztergomi Kajak-Kenu SE6 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

INTER-ÉPFU AVSE7 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Kis-Duna SE8 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Körös Kajak SE9 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

10 0(0) 5(3) 4(2) 0(0) 9(5)

MVM Szegedi Vízisport SE11 2(3) 2(2) 5(5) 0(0) 9(10)

Műegyetemi Atlétikai FC12 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 2(1)

Patent Győr13 3(4) 4(3) 4(3) 3(2) 14(12)

Römi Sárkányhajó Klub14 0(0) 3(1) 0(0) 0(0) 3(1)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub15 0(0) 3(2) 0(0) 0(0) 3(2)

Vasas SC-ARC-S Group16 2(5) 0(0) 0(0) 0(0) 2(5)

Váci Hajó Sportegyesület17 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Építők Margitszigeti DKC18 3(2) 0(0) 1(2) 0(0) 4(4)

Összes: 22(26) 27(18) 20(20) 3(2) 72(66)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2013.05.10 DélelőttPéntek

09:00 I. Előfutam1 K1 Women 500m

09:05 II. Előfutam2 K1 Women 500m

09:10 III. Előfutam3 K1 Women 500m

09:15 IV. Előfutam4 K1 Women 500m

09:20 I. Előfutam5 K2 Women 500m

09:25 II. Előfutam6 K2 Women 500m

09:30 III. Előfutam7 K2 Women 500m

09:45 I. Előfutam8 K1 Men 1000m

09:52 II. Előfutam9 K1 Men 1000m

09:59 III. Előfutam10 K1 Men 1000m

10:06 IV. Előfutam11 K1 Men 1000m

10:13 V. Előfutam12 K1 Men 1000m

10:20 I. Előfutam13 C1 Men 1000m

10:27 II. Előfutam14 C1 Men 1000m

10:34 III. Előfutam15 C1 Men 1000m

10:41 I. Előfutam16 K2 Men 1000m

10:48 II. Előfutam17 K2 Men 1000m

10:55 III. Előfutam18 K2 Men 1000m

11:02 I. Előfutam19 C2 Men 1000m

11:09 II. Előfutam20 C2 Men 1000m

11:16 I. Előfutam21 K1 Women 1000m

11:23 II. Előfutam22 K1 Women 1000m

11:30 III. Előfutam23 K1 Women 1000m

11:37 I. Előfutam24 K2 Women 1000m

11:44 II. Előfutam25 K2 Women 1000m

11:51 I. Előfutam26 K4 Men 1000m

11:58 II. Előfutam27 K4 Men 1000m

2013.05.10 DélutánPéntek

14:00 I. Középfutam28 K1 Women 500m

IDŐREND

Nyomtatva: 2026.02.11 16:26:344 26/Oldal:



2013.05.10 DélutánPéntek

14:05 II. Középfutam29 K1 Women 500m

14:10 III. Középfutam30 K1 Women 500m

14:15 I. Középfutam31 K2 Women 500m

14:20 II. Középfutam32 K2 Women 500m

14:35 I. Középfutam33 K1 Men 1000m

14:42 II. Középfutam34 K1 Men 1000m

14:49 III. Középfutam35 K1 Men 1000m

14:56 IV. Középfutam36 K1 Men 1000m

15:03 I. Középfutam37 C1 Men 1000m

15:10 II. Középfutam38 C1 Men 1000m

15:17 I. Középfutam39 K2 Men 1000m

15:24 II. Középfutam40 K2 Men 1000m

15:31 I. Középfutam41 C2 Men 1000m

15:38 I. Középfutam42 K1 Women 1000m

15:45 II. Középfutam43 K1 Women 1000m

15:52 I. Középfutam44 K2 Women 1000m

15:59 I. Középfutam45 K4 Men 1000m

17:00 I. Előfutam46 K1 Men 500m

17:05 II. Előfutam47 K1 Men 500m

17:10 III. Előfutam48 K1 Men 500m

17:15 IV. Előfutam49 K1 Men 500m

17:20 V. Előfutam50 K1 Men 500m

17:25 I. Előfutam51 C1 Men 500m

17:30 II. Előfutam52 C1 Men 500m

17:35 III. Előfutam53 C1 Men 500m

17:40 I. Előfutam54 K2 Men 500m

17:45 II. Előfutam55 K2 Men 500m

17:50 III. Előfutam56 K2 Men 500m

17:55 IV. Előfutam57 K2 Men 500m

18:00 I. Előfutam58 C2 Men 500m

18:05 II. Előfutam59 C2 Men 500m

18:10 I. Középfutam60 K1 Men 500m

18:15 II. Középfutam61 K1 Men 500m

18:20 III. Középfutam62 K1 Men 500m
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2013.05.10 DélutánPéntek

18:25 IV. Középfutam63 K1 Men 500m

18:30 I. Középfutam64 C1 Men 500m

18:35 II. Középfutam65 C1 Men 500m

18:40 I. Középfutam66 K2 Men 500m

18:45 II. Középfutam67 K2 Men 500m

18:50 III. Középfutam68 K2 Men 500m

18:55 I. Középfutam69 C2 Men 500m

2013.05.11 DélelőttSzombat

09:25 B Döntő70 K1 Women 500m

09:30 B Döntő71 K2 Women 500m

09:40 C Döntő72 K1 Men 1000m

09:47 B Döntő73 K1 Men 1000m

09:54 B Döntő74 C1 Men 1000m

10:01 B Döntő75 K2 Men 1000m

10:08 B Döntő76 K1 Women 1000m

10:33 A Döntő77 K1 Women 500m

10:38 A Döntő78 K2 Women 500m

10:44 A Döntő EredményhirdetésK1 Women 500m

10:51 A Döntő79 K1 Men 1000m

10:58 A Döntő80 C1 Men 1000m

11:05 A Döntő EredményhirdetésK2 Women 500m

11:12 A Döntő81 K2 Men 1000m

11:19 A Döntő82 C2 Men 1000m

11:26 A Döntő EredményhirdetésK1 Men 1000m

11:33 A Döntő83 K1 Women 1000m

11:40 A Döntő84 K2 Women 1000m

11:47 A Döntő EredményhirdetésK1 Women 1000m

11:54 A Döntő85 K4 Men 1000m

12:02 A Döntő86 C4 Men 1000m

12:09 A Döntő EredményhirdetésC1 Men 1000m

12:15 A Döntő EredményhirdetésK2 Men 1000m

12:21 A Döntő EredményhirdetésC2 Men 1000m

12:27 A Döntő EredményhirdetésK2 Women 1000m
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2013.05.11 DélelőttSzombat

12:33 A Döntő EredményhirdetésK4 Men 1000m

12:39 A Döntő EredményhirdetésC4 Men 1000m

2013.05.11 DélutánSzombat

14:00 I. Előfutam87 K4 Women 500m

14:05 II. Előfutam88 K4 Women 500m

14:25 I. Előfutam89 K1 Men 200m

14:30 II. Előfutam90 K1 Men 200m

14:35 III. Előfutam91 K1 Men 200m

14:40 IV. Előfutam92 K1 Men 200m

14:45 V. Előfutam93 K1 Men 200m

14:50 I. Előfutam94 C1 Men 200m

14:55 II. Előfutam95 C1 Men 200m

15:00 III. Előfutam96 C1 Men 200m

15:05 I. Előfutam97 K1 Women 200m

15:10 II. Előfutam98 K1 Women 200m

15:15 III. Előfutam99 K1 Women 200m

15:20 IV. Előfutam100 K1 Women 200m

15:25 I. Előfutam101 K2 Men 200m

15:30 II. Előfutam102 K2 Men 200m

15:35 III. Előfutam103 K2 Men 200m

15:40 I. Előfutam104 C2 Men 200m

15:45 II. Előfutam105 C2 Men 200m

15:50 I. Előfutam106 K2 Women 200m

15:55 II. Előfutam107 K2 Women 200m

16:30 I. Középfutam108 K4 Women 500m

16:50 I. Középfutam109 K1 Men 200m

16:55 II. Középfutam110 K1 Men 200m

17:00 III. Középfutam111 K1 Men 200m

17:05 IV. Középfutam112 K1 Men 200m

17:10 I. Középfutam113 C1 Men 200m

17:15 II. Középfutam114 C1 Men 200m

17:20 I. Középfutam115 K1 Women 200m

17:25 II. Középfutam116 K1 Women 200m

Nyomtatva: 2026.02.11 16:26:347 26/Oldal:



2013.05.11 DélutánSzombat

17:30 III. Középfutam117 K1 Women 200m

17:40 I. Középfutam118 K2 Men 200m

17:45 II. Középfutam119 K2 Men 200m

17:55 I. Középfutam120 C2 Men 200m

18:00 I. Középfutam121 K2 Women 200m

2013.05.12 DélelőttVasárnap

09:05 C Döntő122 K1 Men 500m

09:10 B Döntő123 K1 Men 500m

09:15 B Döntő124 C1 Men 500m

09:28 C Döntő125 K1 Men 200m

09:32 B Döntő126 K1 Men 200m

09:36 B Döntő127 C1 Men 200m

09:40 B Döntő128 K1 Women 200m

09:44 B Döntő129 K2 Men 200m

10:02 A Döntő130 K4 Women 500m

10:07 A Döntő131 K1 Men 500m

10:12 A Döntő132 C1 Men 500m

10:18 A Döntő EredményhirdetésK1 Men 500m

10:24 A Döntő133 K1 Men 200m

10:29 A Döntő134 C1 Men 200m

10:34 A Döntő135 K1 Women 200m

10:39 A Döntő EredményhirdetésC1 Men 500m

10:45 A Döntő136 K2 Men 200m

10:50 A Döntő137 C2 Men 200m

10:55 A Döntő138 K2 Women 200m

11:01 A Döntő139 C1 Women 200m

11:06 A Döntő EredményhirdetésK1 Men 200m

11:12 A Döntő EredményhirdetésK4 Women 500m

11:18 A Döntő EredményhirdetésC1 Men 200m

11:24 A Döntő EredményhirdetésK1 Women 200m

11:30 A Döntő EredményhirdetésK2 Men 200m

11:36 A Döntő EredményhirdetésC2 Men 200m

11:42 A Döntő EredményhirdetésK2 Women 200m
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2013.05.12 DélelőttVasárnap

11:48 A Döntő EredményhirdetésC1 Women 200m

2013.05.12 DélutánVasárnap

13:10 B Döntő140 K2 Men 500m

13:20 A Döntő141 K2 Men 500m

13:25 A Döntő142 C2 Men 500m

13:30 A Döntő143 C2 Women 500m

13:35 A Döntő EredményhirdetésK2 Men 500m

13:41 A Döntő EredményhirdetésC2 Men 500m

13:47 A Döntő EredményhirdetésC2 Women 500m

14:15 A Döntő144 C1 Men 5000m

14:45 A Döntő145 K1 Women 5000m

15:15 A Döntő146 K1 Men 5000m

15:45 A Döntő EredményhirdetésC1 Men 5000m

15:51 A Döntő EredményhirdetésK1 Women 5000m

15:57 A Döntő EredményhirdetésK1 Men 5000m
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RAJTLISTA

1 K1 Women 500m I. Előfutam2013.05.10. 09:00

Fazekas-Zur Krisztina22009 Patent Győr 1980

2 K1 Women 500m II. Előfutam2013.05.10. 09:05

Faldum Bereniké20308 Römi Sárkányhajó Klub 1985

3 K1 Women 500m III. Előfutam2013.05.10. 09:10

4 K1 Women 500m IV. Előfutam2013.05.10. 09:15

Kozák Danuta11706 Budapesti Honvéd SE 1987

5 K2 Women 500m I. Előfutam2013.05.10. 09:20

6 K2 Women 500m II. Előfutam2013.05.10. 09:25

Kárász Anna65536 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Vad Ninetta3782 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

7 K2 Women 500m III. Előfutam2013.05.10. 09:30

Lucz Dóra74953 Dunakeszi Kajak Club 1994

Nagy Flóra8376 Csepel 1994

8 K1 Men 1000m I. Előfutam2013.05.10. 09:45

9 K1 Men 1000m II. Előfutam2013.05.10. 09:52
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10 K1 Men 1000m III. Előfutam2013.05.10. 09:59

Gere Bálint42535 Építők Margitszigeti DKC 1989

11 K1 Men 1000m IV. Előfutam2013.05.10. 10:06

Szalai Tamás29634 Budapesti Honvéd SE 1988

12 K1 Men 1000m V. Előfutam2013.05.10. 10:13

13 C1 Men 1000m I. Előfutam2013.05.10. 10:20

14 C1 Men 1000m II. Előfutam2013.05.10. 10:27

Varga Dávid32575 Patent Győr 1988

15 C1 Men 1000m III. Előfutam2013.05.10. 10:34

Vajda Attila18193 MVM Szegedi Vízisport SE 1983

16 K2 Men 1000m I. Előfutam2013.05.10. 10:41

Dombi Rudolf6867 Építők Margitszigeti DKC 1986

Kökény Roland394 Esztergomi Kajak-Kenu SE 1975

17 K2 Men 1000m II. Előfutam2013.05.10. 10:48

Bozsik Gábor11192 MVM Szegedi Vízisport SE 1981

Császár Gergely4073 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

18 K2 Men 1000m III. Előfutam2013.05.10. 10:55

19 C2 Men 1000m I. Előfutam2013.05.10. 11:02

Vasbányai Henrik62377 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Mike Róbert2238 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1984
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20 C2 Men 1000m II. Előfutam2013.05.10. 11:09

Szabó Gábor60488 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Forgó Christopher6462 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

21 K1 Women 1000m I. Előfutam2013.05.10. 11:16

Faldum Bereniké20306 Römi Sárkányhajó Klub 1985

Karászi-Bara Alexandra29927 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1987

22 K1 Women 1000m II. Előfutam2013.05.10. 11:23

23 K1 Women 1000m III. Előfutam2013.05.10. 11:30

Medveczky Erika10792 Kis-Duna SE 1988

24 K2 Women 1000m I. Előfutam2013.05.10. 11:37

25 K2 Women 1000m II. Előfutam2013.05.10. 11:44

26 K4 Men 1000m I. Előfutam2013.05.10. 11:51

Holpert Ervin65461 Budapesti Honvéd SE 1986

Noé Bálint69014 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Kovács Attila3655 Patent Győr 1989

Csontos Csaba6725 Budapesti Honvéd SE 1993

Noé Milán Miklós6158 Váci Hajó Sportegyesület 1990

27 K4 Men 1000m II. Előfutam2013.05.10. 11:58

Kammerer Zoltán8223 Patent Győr 1978

Tóth Dávid2474 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Kulifai Tamás Krisztián3113 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Pauman Dániel Máté2326 Vasas SC-ARC-S Group 1986
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28 K1 Women 500m I. Középfutam2013.05.10. 14:00

Fazekas-Zur Krisztina22005 Patent Győr 1980

29 K1 Women 500m II. Középfutam2013.05.10. 14:05

Kozák Danuta11704 Budapesti Honvéd SE 1987

30 K1 Women 500m III. Középfutam2013.05.10. 14:10

Faldum Bereniké20307 Römi Sárkányhajó Klub 1985

31 K2 Women 500m I. Középfutam2013.05.10. 14:15

Lucz Dóra74953 Dunakeszi Kajak Club 1994

Nagy Flóra8376 Csepel 1994

32 K2 Women 500m II. Középfutam2013.05.10. 14:20

Kárász Anna65535 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Vad Ninetta3782 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

33 K1 Men 1000m I. Középfutam2013.05.10. 14:35

34 K1 Men 1000m II. Középfutam2013.05.10. 14:42

35 K1 Men 1000m III. Középfutam2013.05.10. 14:49

Szalai Tamás29633 Budapesti Honvéd SE 1988

36 K1 Men 1000m IV. Középfutam2013.05.10. 14:56

Gere Bálint42534 Építők Margitszigeti DKC 1989

37 C1 Men 1000m I. Középfutam2013.05.10. 15:03

Varga Dávid32574 Patent Győr 1988
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38 C1 Men 1000m II. Középfutam2013.05.10. 15:10

39 K2 Men 1000m I. Középfutam2013.05.10. 15:17

40 K2 Men 1000m II. Középfutam2013.05.10. 15:24

Bozsik Gábor11197 MVM Szegedi Vízisport SE 1981

Császár Gergely4073 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

41 C2 Men 1000m I. Középfutam2013.05.10. 15:31

Szabó Gábor60481 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Forgó Christopher6462 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

42 K1 Women 1000m I. Középfutam2013.05.10. 15:38

Karászi-Bara Alexandra29922 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1987

Medveczky Erika10795 Kis-Duna SE 1988

43 K1 Women 1000m II. Középfutam2013.05.10. 15:45

Faldum Bereniké20309 Römi Sárkányhajó Klub 1985

44 K2 Women 1000m I. Középfutam2013.05.10. 15:52

45 K4 Men 1000m I. Középfutam2013.05.10. 15:59

Noé Bálint69012 Váci Hajó Sportegyesület 1993

Kovács Attila3655 Patent Győr 1989

Csontos Csaba6725 Budapesti Honvéd SE 1993

Noé Milán Miklós6158 Váci Hajó Sportegyesület 1990

46 K1 Men 500m I. Előfutam2013.05.10. 17:00

Dombvári Bence45487 Budapesti Honvéd SE 1992
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47 K1 Men 500m II. Előfutam2013.05.10. 17:05

48 K1 Men 500m III. Előfutam2013.05.10. 17:10

49 K1 Men 500m IV. Előfutam2013.05.10. 17:15

50 K1 Men 500m V. Előfutam2013.05.10. 17:20

Szalai Tamás29631 Budapesti Honvéd SE 1988

51 C1 Men 500m I. Előfutam2013.05.10. 17:25

52 C1 Men 500m II. Előfutam2013.05.10. 17:30

Vasbányai Henrik62378 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

53 C1 Men 500m III. Előfutam2013.05.10. 17:35

Mike Róbert22383 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1984

54 K2 Men 500m I. Előfutam2013.05.10. 17:40

55 K2 Men 500m II. Előfutam2013.05.10. 17:45

Schenk Áron23293 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Kugler Attila1078 Vasas SC-ARC-S Group 1986

56 K2 Men 500m III. Előfutam2013.05.10. 17:50
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57 K2 Men 500m IV. Előfutam2013.05.10. 17:55

Hufnágel Tibor55556 Budapesti Honvéd SE 1991

Ceiner Benjámin7857 Budapesti Honvéd SE 1992

58 C2 Men 500m I. Előfutam2013.05.10. 18:00

Korisánszky Dávid György51953 Csepel 1993

Korisánszky Péter Dániel2944 Csepel 1987

59 C2 Men 500m II. Előfutam2013.05.10. 18:05

Viola Viktor69765 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Bodonyi András Dávid6972 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

60 K1 Men 500m I. Középfutam2013.05.10. 18:10

61 K1 Men 500m II. Középfutam2013.05.10. 18:15

Dombvári Bence45485 Budapesti Honvéd SE 1992

Szalai Tamás29638 Budapesti Honvéd SE 1988

62 K1 Men 500m III. Középfutam2013.05.10. 18:20

63 K1 Men 500m IV. Középfutam2013.05.10. 18:25

64 C1 Men 500m I. Középfutam2013.05.10. 18:30

65 C1 Men 500m II. Középfutam2013.05.10. 18:35

Vasbányai Henrik62374 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

66 K2 Men 500m I. Középfutam2013.05.10. 18:40
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67 K2 Men 500m II. Középfutam2013.05.10. 18:45

Hufnágel Tibor55554 Budapesti Honvéd SE 1991

Ceiner Benjámin7857 Budapesti Honvéd SE 1992

Schenk Áron23295 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Kugler Attila1078 Vasas SC-ARC-S Group 1986

68 K2 Men 500m III. Középfutam2013.05.10. 18:50

69 C2 Men 500m I. Középfutam2013.05.10. 18:55

Viola Viktor69764 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Bodonyi András Dávid6972 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

70 K1 Women 500m B Döntő2013.05.11. 09:25

Fazekas-Zur Krisztina22002 Patent Győr 1980

Faldum Bereniké20309 Römi Sárkányhajó Klub 1985

71 K2 Women 500m B Döntő2013.05.11. 09:30

Lucz Dóra74951 Dunakeszi Kajak Club 1994

Nagy Flóra8376 Csepel 1994

72 K1 Men 1000m C Döntő2013.05.11. 09:40

73 K1 Men 1000m B Döntő2013.05.11. 09:47

74 C1 Men 1000m B Döntő2013.05.11. 09:54

75 K2 Men 1000m B Döntő2013.05.11. 10:01

Bozsik Gábor11199 MVM Szegedi Vízisport SE 1981

Császár Gergely4073 MVM Szegedi Vízisport SE 1991
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76 K1 Women 1000m B Döntő2013.05.11. 10:08

Faldum Bereniké20306 Römi Sárkányhajó Klub 1985

77 K1 Women 500m A Döntő2013.05.11. 10:33

Kozák Danuta11704 Budapesti Honvéd SE 1987

78 K2 Women 500m A Döntő2013.05.11. 10:38

Kárász Anna65537 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Vad Ninetta3782 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

79 K1 Men 1000m A Döntő2013.05.11. 10:51

Szalai Tamás29636 Budapesti Honvéd SE 1988

Gere Bálint42539 Építők Margitszigeti DKC 1989

80 C1 Men 1000m A Döntő2013.05.11. 10:58

Vajda Attila18196 MVM Szegedi Vízisport SE 1983

Varga Dávid32578 Patent Győr 1988

81 K2 Men 1000m A Döntő2013.05.11. 11:12

Dombi Rudolf6865 Építők Margitszigeti DKC 1986

Kökény Roland394 Esztergomi Kajak-Kenu SE 1975

82 C2 Men 1000m A Döntő2013.05.11. 11:19

Vasbányai Henrik62373 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Mike Róbert2238 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1984

Szabó Gábor60488 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Forgó Christopher6462 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

83 K1 Women 1000m A Döntő2013.05.11. 11:33

Karászi-Bara Alexandra29921 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1987

Medveczky Erika10798 Kis-Duna SE 1988
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84 K2 Women 1000m A Döntő2013.05.11. 11:40

Szilvásy Nóra55442 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1988

Szabó Petra5191 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1990

Hagymási Réka53486 Műegyetemi Atlétikai FC 1993

Balog-Horváth Alexa6327 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

85 K4 Men 1000m A Döntő2013.05.11. 11:54

Kammerer Zoltán8224 Patent Győr 1978

Tóth Dávid2474 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Kulifai Tamás Krisztián3113 Vasas SC-ARC-S Group 1989

Pauman Dániel Máté2326 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Holpert Ervin65467 Budapesti Honvéd SE 1986

86 C4 Men 1000m A Döntő2013.05.11. 12:02

Vasbányai Henrik62374 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Kiss Tamás391 Csepel 1987

Sarudi Pál1933 Építők Margitszigeti DKC 1983

Sáfrán Mihály Zoltán2463 Építők Margitszigeti DKC 1985

Nagy Péter8466 Patent Győr 1987

Vass András6427 DKSE Dunaújváros 1990

Devecseri Ádám Tibor3642 DKSE Dunaújváros 1989

Androkity Marcell István7050 Csepel 1992

87 K4 Women 500m I. Előfutam2013.05.11. 14:00

Szabó Gabriella12216 Budapesti Honvéd SE 1986

Kozák Danuta1170 Budapesti Honvéd SE 1987

Kovács Katalin Emese2228 Budapesti Honvéd SE 1976

Fazekas-Zur Krisztina2200 Patent Győr 1980

88 K4 Women 500m II. Előfutam2013.05.11. 14:05

Lucz Dóra74953 Dunakeszi Kajak Club 1994

Nagy Flóra8376 Csepel 1994

Szabó Petra5191 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1990

Farkasdi Ramóna8671 Patent Győr 1993
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89 K1 Men 200m I. Előfutam2013.05.11. 14:25

Tótka Sándor80384 Körös Kajak SE 1994

90 K1 Men 200m II. Előfutam2013.05.11. 14:30

Dudás Miklós40104 INTER-ÉPFU AVSE 1991

91 K1 Men 200m III. Előfutam2013.05.11. 14:35

92 K1 Men 200m IV. Előfutam2013.05.11. 14:40

93 K1 Men 200m V. Előfutam2013.05.11. 14:45

94 C1 Men 200m I. Előfutam2013.05.11. 14:50

Horváth Gábor17093 MVM Szegedi Vízisport SE 1985

95 C1 Men 200m II. Előfutam2013.05.11. 14:55

Lantos Ádám32495 Patent Győr 1990

96 C1 Men 200m III. Előfutam2013.05.11. 15:00

97 K1 Women 200m I. Előfutam2013.05.11. 15:05

Kozák Danuta11709 Budapesti Honvéd SE 1987

98 K1 Women 200m II. Előfutam2013.05.11. 15:10

Vad Ninetta37824 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

99 K1 Women 200m III. Előfutam2013.05.11. 15:15
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100 K1 Women 200m IV. Előfutam2013.05.11. 15:20

101 K2 Men 200m I. Előfutam2013.05.11. 15:25

Kadler Viktor8195 Patent Győr 1981

Hérics Dávid7164 Patent Győr 1993

102 K2 Men 200m II. Előfutam2013.05.11. 15:30

Sík Márton17974 MVM Szegedi Vízisport SE 1984

Beé István894 Budapesti Honvéd SE 1972

103 K2 Men 200m III. Előfutam2013.05.11. 15:35

104 C2 Men 200m I. Előfutam2013.05.11. 15:40

Lantos Ádám32494 Patent Győr 1990

Nagy Péter846 Patent Győr 1987

105 C2 Men 200m II. Előfutam2013.05.11. 15:45

Horváth Gábor17096 MVM Szegedi Vízisport SE 1985

Bozsik Attila167 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

106 K2 Women 200m I. Előfutam2013.05.11. 15:50

Hagymási Réka53483 Műegyetemi Atlétikai FC 1993

Tóth Dzsenifer3970 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

107 K2 Women 200m II. Előfutam2013.05.11. 15:55

Szilvásy Nóra55444 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1988

Szabó Petra5191 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1990
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108 K4 Women 500m I. Középfutam2013.05.11. 16:30

Lucz Dóra74953 Dunakeszi Kajak Club 1994

Nagy Flóra8376 Csepel 1994

Szabó Petra5191 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1990

Farkasdi Ramóna8671 Patent Győr 1993

109 K1 Men 200m I. Középfutam2013.05.11. 16:50

Tótka Sándor80385 Körös Kajak SE 1994

110 K1 Men 200m II. Középfutam2013.05.11. 16:55

Dudás Miklós40105 INTER-ÉPFU AVSE 1991

111 K1 Men 200m III. Középfutam2013.05.11. 17:00

112 K1 Men 200m IV. Középfutam2013.05.11. 17:05

113 C1 Men 200m I. Középfutam2013.05.11. 17:10

Horváth Gábor17097 MVM Szegedi Vízisport SE 1985

114 C1 Men 200m II. Középfutam2013.05.11. 17:15

Lantos Ádám32493 Patent Győr 1990

115 K1 Women 200m I. Középfutam2013.05.11. 17:20

Kozák Danuta11704 Budapesti Honvéd SE 1987

116 K1 Women 200m II. Középfutam2013.05.11. 17:25

117 K1 Women 200m III. Középfutam2013.05.11. 17:30

Vad Ninetta37826 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989
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118 K2 Men 200m I. Középfutam2013.05.11. 17:40

Sík Márton17974 MVM Szegedi Vízisport SE 1984

Beé István894 Budapesti Honvéd SE 1972

Kadler Viktor8199 Patent Győr 1981

Hérics Dávid7164 Patent Győr 1993

119 K2 Men 200m II. Középfutam2013.05.11. 17:45

120 C2 Men 200m I. Középfutam2013.05.11. 17:55

121 K2 Women 200m I. Középfutam2013.05.11. 18:00

Szilvásy Nóra55447 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1988

Szabó Petra5191 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1990

122 K1 Men 500m C Döntő2013.05.12. 09:05

Szalai Tamás29633 Budapesti Honvéd SE 1988

123 K1 Men 500m B Döntő2013.05.12. 09:10

124 C1 Men 500m B Döntő2013.05.12. 09:15

125 K1 Men 200m C Döntő2013.05.12. 09:28

126 K1 Men 200m B Döntő2013.05.12. 09:32

127 C1 Men 200m B Döntő2013.05.12. 09:36

Horváth Gábor17097 MVM Szegedi Vízisport SE 1985
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128 K1 Women 200m B Döntő2013.05.12. 09:40

129 K2 Men 200m B Döntő2013.05.12. 09:44

Kadler Viktor8195 Patent Győr 1981

Hérics Dávid7164 Patent Győr 1993

Sík Márton17977 MVM Szegedi Vízisport SE 1984

Beé István894 Budapesti Honvéd SE 1972

130 K4 Women 500m A Döntő2013.05.12. 10:02

Szabó Gabriella12213 Budapesti Honvéd SE 1986

Kozák Danuta1170 Budapesti Honvéd SE 1987

Kovács Katalin Emese2228 Budapesti Honvéd SE 1976

Fazekas-Zur Krisztina2200 Patent Győr 1980

Lucz Dóra74959 Dunakeszi Kajak Club 1994

Nagy Flóra8376 Csepel 1994

Szabó Petra5191 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1990

Farkasdi Ramóna8671 Patent Győr 1993

131 K1 Men 500m A Döntő2013.05.12. 10:07

Dombvári Bence45484 Budapesti Honvéd SE 1992

132 C1 Men 500m A Döntő2013.05.12. 10:12

Mike Róbert22386 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1984

Vasbányai Henrik62377 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

133 K1 Men 200m A Döntő2013.05.12. 10:24

Dudás Miklós40107 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Tótka Sándor80388 Körös Kajak SE 1994

134 C1 Men 200m A Döntő2013.05.12. 10:29

Lantos Ádám32499 Patent Győr 1990
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135 K1 Women 200m A Döntő2013.05.12. 10:34

Vad Ninetta37822 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Kozák Danuta11708 Budapesti Honvéd SE 1987

136 K2 Men 200m A Döntő2013.05.12. 10:45

137 C2 Men 200m A Döntő2013.05.12. 10:50

Horváth Gábor17096 MVM Szegedi Vízisport SE 1985

Bozsik Attila167 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

Lantos Ádám32497 Patent Győr 1990

Nagy Péter846 Patent Győr 1987

138 K2 Women 200m A Döntő2013.05.12. 10:55

Szilvásy Nóra55441 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1988

Szabó Petra5191 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1990

Hagymási Réka53487 Műegyetemi Atlétikai FC 1993

Tóth Dzsenifer3970 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

139 C1 Women 200m A Döntő2013.05.12. 11:01

Takács Kincső59655 Patent Győr 1993

Lakatos Zsanett76838 Patent Győr 1994

140 K2 Men 500m B Döntő2013.05.12. 13:10

Hufnágel Tibor55556 Budapesti Honvéd SE 1991

Ceiner Benjámin7857 Budapesti Honvéd SE 1992

141 K2 Men 500m A Döntő2013.05.12. 13:20

Schenk Áron23291 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Kugler Attila1078 Vasas SC-ARC-S Group 1986
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142 C2 Men 500m A Döntő2013.05.12. 13:25

Viola Viktor69761 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Bodonyi András Dávid6972 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1994

Korisánszky Dávid György51957 Csepel 1993

Korisánszky Péter Dániel2944 Csepel 1987

143 C2 Women 500m A Döntő2013.05.12. 13:30

Takács Kincső59653 Patent Győr 1993

Lakatos Zsanett7683 Patent Győr 1994

144 C1 Men 5000m A Döntő2013.05.12. 14:15

Vajda Attila181910 MVM Szegedi Vízisport SE 1983

Kiss Tamás39112 Csepel 1987

145 K1 Women 5000m A Döntő2013.05.12. 14:45

Csay Renáta7961 Patent Győr 1977

Karászi-Bara Alexandra29929 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1987

Faldum Bereniké203011 Römi Sárkányhajó Klub 1985

146 K1 Men 5000m A Döntő2013.05.12. 15:15

Gere Bálint425310 Építők Margitszigeti DKC 1989

Noé Milán Miklós615818 Váci Hajó Sportegyesület 1990

Nyomtatva: 2026.02.11 16:26:3926 26/Oldal:


